
! Takaisin kuulemisen etusivulle

Tämä kuuleminen on sulkeutunut. Mielipiteiden antaminen ja kannattaminen ei enää ole mahdollista.
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Makasiiniranta ja Olympiaranta – kommentoi
suunnitteluperiaatteita
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ALAOSIO 1/4

Kulttuuriympäristö ja maisema
"  227 kommenttia

Näkymä Tähtitornin vuorelta Makasiinilaiturin varastomakasiinien ja Etelärantatien (nyk. Laivasillankatu) yli
Eteläsatamaan. Kuva: Tuntematon v. 1880–1889./Helsingin kaupunginmuseo.

Tutustu alla oleviin kulttuuriympäristöä ja maisemaa koskeviin
suunnitteluperiaatteisiin. Mitä mielestäsi olisi tärkeintä säilyttää kun aluetta
kehitetään?

Paikan merkitys ja identiteetti osana valtakunnallisesti merkittävää kansallismaisemaa ja arvokasta
kulttuuriympäristöä otetaan huomioon suunnittelussa. Helsingin Eteläsatama on osa merellisen Helsingin
kansallismaisemaa ja valtakunnallisesti merkittävää arvokasta kulttuuriympäristöä. Paikka on keskeinen ja
symbolisesti erittäin arvokas ja on osa Helsingin historiallisen keskustan merellistä julkisivua.  

Tavoitteena on alueen merellisen julkisivun luonteen säilyttäminen. Kauppatorin ja rantavyöhykkeen
taustalla ovat Empirekeskustan, Katajanokan rannan ja Etelärannan korttelirivistöt. Ne sekä
Tähtitorninvuoren puistoalue kehystävät ja rajaavat sataman kaupunkitilaa.  

Ympäristön arvot sekä suhde olemassa olevaan ympäristöön otetaan huomioon suunnitteluratkaisussa.
Suunnittelualue on nähtävissä ja koettavissa kaikista suunnista ja mereltä saavuttaessa se sijoittuu
Helsingin ikoniseen saapumisnäkymään. Vastaavasti alueelta avautuu poikkeuksellisen edustavia näköaloja
eri suuntiin keskustassa ja satamassa. Kaiken rakentamisen – sekä rakennusten että kaupunkitilan - tulee
sopeutua arvokkaaseen kulttuurimaisemaan. Kauppahallin edustan pienimuotoinen uudisrakentaminen
tulee olla alisteista Vanhalle kauppahallille.

Tähtitorninvuorelta avautuvat näkymät merelle ja kaupunkiin säilyvät. Suunnitelmassa uudet
rakennuspaikat ja rakennusvolyymit tulee sovittaa ympäristöönsä siten, että nykyiset tärkeimmät näkymät
säilyvät. Rakennukset eivät saa peittää näkymiä Tuomiokirkolle ja Uspenskin katedraalille. Pohjoisesplanadin
empirejulkisivun täytyy säilyä näkyvissä rakennusmassojen kattolinjan yläpuolella. Rakennukset tulee
massoitella niin, että näkymä Kauppatorin ja Katajanokan edustan vesipintaan säilyy.  

Tähtitorninvuoren siluetti nousee jatkossakin rakennusmassojen kattolinjan yläpuolelle.
Tähtitorninvuoren puistoalueen tulee säilyttää asemansa suurmaisemassa ja kauppatorin suunnasta
alueelle avautuvassa näkymässä. Se muodostaa myös taustan suunnittelualueelle mereltä katsottaessa.  

Katujen päätteenä näkyy meri. Helsingin keskustan kaupunkirakenteessa on ollut perinteisenä
ominaispiirteenä, että katujen päätteenä näkyy meri. Eteläisen Makasiinikadun päätteen näkymänä tulisi
siten olla meri ja rakentamisen tulisi alkaa sen eteläpuolelta. Rakentaminen voi ulottua pohjoisemmaksi kuin
nykyinen Makasiiniterminaali, mutta rakentamista ei tavoitella Palacen edustalle tai Vironaltaalle. 

Uudisrakentamisessa otetaan huomioon Laivasillankadun katunäkymät. Rakennukset tulee massoitella
niin, että Tähtitorninvuori näkyy rakennusten väleistä ja vastaavasti Laivasillan kadulta avautuu näkymiä
merelle. 

Suojeltujen ja kulttuurihistoriallisesti arvokkaiden rakennusten arvot otetaan huomioon suunnittelussa.
Olympiaterminaali ja Satamatalo ovat asemakaavassa sr-2 merkinnällä suojeltuja rakennuksia. Vanha
Kauppahalli ja sen läheisyydessä sijaitseva kioski ovat kulttuurihistoriallisesti arvokkaita rakennuksia.  

# Lataa yhteenveto kommenteista Excel-muodossa

Mielipiteet
Järjestä kommentit:

Uusin ensin

Katajanokan puolella olevaa kelluvaa uimalaa, ravintolaparakkeja ja maailmanpyörää voitaisiin
täydentää Tähtitorninmäelle rakennettavalla vuoristoradalla ja köysiradalla Suomenlinnaan. Ja
sirkus tirehtööreineen on kaupungintalolla ja pellet polkevat polkupyörillä.

$  0

Täydellinen sirkus 9 päivää sitten

Eteläsatamaan sopii toki puisto, siitä on kaikille iloa. Lähiörakentaminen ja rantojen ja
kulttuurimaiseman tuhoaminen täytyy jo lopettaa. Meininki on kuin 60-luvulla. Helsingin kevyt ja
väljä omaperäinen arkkitehtuuri pilataan tiheällä laatikkorakentamisella, jota ei kannata kukaan
stadilainen. Toivottavasti kaupungin päättäjillä on kanttia sanoa ei rakennusyhtiöille. Ja pliis, ei
taas hotellia. Ps. Satama kuuluu etelärantaan. Pomppulinnat eivät kuulu Olympiaterminaaliin.

$  0

Otto W 9 päivää sitten

Kommentointi on tehty hankalaksi kun 4:ään eri osioon pitäisi kommentoida. Kyseessähän on
kokonaisuus. Luettuani lähes kaikki kommentit eri osioista näyttää siltä, että hyvin selvät,
yhtenäiset linjat kaupunkilaisten mielipiteissä ovat:

- suunnittelua ei haluta ulkoistaa ulkopuoliselle, kaupalliselle toimijalle
- alueelle ei haluta massiivista uudisrakentamista, ei hotelleja, ei asumista, ei designmuseota 
- ei korkeaa rakentamista; mahdollisesti joitain matalia kahvila- tai näyttelyrakennuksia
- puistoalueisiin ei saa koskea, mielummin lisää puistomaisia alueita meren viereen

Kaupunkilaiset sanovat kyllä:
- kahviloille, puistolle, pyöräilylle
- matalalle, pienimuotoiselle rakentamiselle
- mahdollisesti terminaalirakennuksen säilyttämiselle mahdollisesti uuteen käyttöön
- raskaan liikenteen vähentämiselle
- kulttuurimaiseman eli puistojen/kallioiden ja vanhojen rakennusten muodostaman merellisen
kaupunkimaiseman ja näkymän säilyttämiselle.

Myös itse olen samaa mieltä yllä olevista yhtenvedoista enemmistön mielipiteistä.

$  1

Citygirl 9 päivää sitten

Toivoisin, ettei mereltäpäin Helsingin kaunis siluetti vanhoine uusrenessanssitaloineen jää
piiloon korkeiden makasiinirantaan rakennettavien rakennusten taakse.

$  1

% Näytä vastaukset (1)

Anonyymi 9 päivää sitten

Alueesta on tehtävä pyöräilykaupunki aktiviteetteineen ja autokieltoineen. Polkuveneet
yhdistäisivät pyörät ja merellisyyden hienosti Pyöräilyn talon laiturissa.

$  0

% Näytä vastaukset (1)

Anonyymi 9 päivää sitten

Helsingin suunnittelu painottuu liikaa muutamaan kesäkuukauteen uimarantoineen,
saunoineen, pyöräteineen, kahviloineen ja terasseineen. Puistot toimivat sen sijjaan ympäri
vuoden. Tästä parhaita esimerkkejä ovat Kaivopuisto, Tähtitorninmäen puisto sekä Esplanadin
puisto.

$  0

Ikuista kesää Helsingissä 9 päivää sitten

Kuulostaa ikävältä:-(

Jättimäinen alue vapautuu rakentamiselle Etelä-Helsingissä ja muuttaa merellisen maiseman
täysin – tutkija: “tässä rakennetaan lähiökaupunkia”

https://yle.fi/uutiset/3-11766131

$  0

Anonyymi 9 päivää sitten

Ehdottomasti ei mitään korkeita rakennuksia tuonne. Paikka tulee säilyttää mahdollisimman
samannäköisenä kuin se on. Vanhaa empirekaupunkia, kauppahallia ja kioskia tulee
kunnioittaa. Ne pitää säilyttää ja niiden eteen ei tule rakentaa.

Jonkin pienen ja matalan kauniin empiretyylisen ravintolan tai kahvilan voisi laittaa nykyisen
makasiiniterminaalin kohdalle puistoineen, puineen ja penkkeineen. 

Nyt on jo Kalasatama ja Jätkäsaari runneltu ja näyttää kauheilta. Altaassa vastapäätä ei ole
arvokkuutta tai tyyliä mitä se paikaltaan vaatii. Ei kiitos mitään korkeita ja suuria
betonilaatikoita!

Museot ja galleriatkin ovat täysin turhaa rahanhaaskausta kun ei turistejakaan välttämättä
koronan vuoksi tule eikä avajaisia voi pitää. Lisäksi niille on tilaa muuallakin. Tämä paikka on
uniikki ja se tulee säilyttää vanhaa vaalien.

Tila tulee säilyttää viihtyisänä, matalana merellisenä vanhaa kunnioittaen ja arvostaen. Vanha
Eira ja Kaivopuisto on kauniita aina sellaista lisää kiitos! Koska se mitä turmellaan sitä ei saa
takaisin. Massiiviset rakennelmat ei sovi tuonne, kauniimpi esteettömänä ja vanhoja kauniita
maisemia kunnioittaen.

$  1

OldisBest 9 päivää sitten

Merellistä julkisivua ei voi säilyttää samalla, jos rakennetaan rakennus kerrallaan alueen
rantoja täyteen – sen olisi pitänyt tulla selväksi jo Kauppatorin jatkeen rakentamisen tuloksista.
Alueen rakentamisessa olisi tärkeää olla historiallinen vahva näkökulma ja visio ja tällöin
vähäisempi rakentaminen ja suuret julkiset tilat kuten puisto voisivat matkailijoiden
näkökulmasta olla kiinnostavampia kuin toimintoja sisältävät suuret rakennukset. Kysymys on
myös siitä, sisältäisivätkö uudet toiminnot vetovoimaista sisältöä. Ulkomaiset matkailijat ovat
nykyään entistä laatutietoisempia ja siten lupaukset maailman parhaimmasta ja hienoimmasta
museosta kuulostavat enemmän kauppatorin kalakauppiaan myyntipuheilta. Helsinkiä pidetään
Suomen kiinnostavimpana kaupunkina juuri siitä syystä, että sen keskustassa on paljon vanhaa
tiiviisti rakennettua arkkitehtuuria. Näkisin vetovoimaisempana, jos kehittäminen olisi
monumentaalisempaa ja avaraa verrattuna siihen, että rantaviiva rakennettaisiin täyteen uusia
erilaisia liikerakennuksia ja sokkeloisia hämäriä käytäviä.

$  1

Taneli Poutvaara 9 päivää sitten

Eteläsatama tulee rakentaa sataman ehdoilla. Satama on satama ja osa elävää kaupunkia.
Kaupungeissa tapaa olla autoja ja satamia. Kahviloita ja ravintoloitakin alkaa olla Helsingissä jo
enemmän kuin laki määrää.

$  0

Satama on osa elävää kaupunkia 9 päivää sitten

Vantaan kartanonkosken uusi asuinalue on kaunis kulttuuriympäristö josta suomalaiset
pitävät. Siitä mallia eteläsataman uusiin rakennuksiin. Myös Lidl tarvitaan ja baarialue.

$  0

Anonyymi 9 päivää sitten

Pari siroa pilvenpiirtäjää sopisi tuhon hyvin

$  0

% Näytä vastaukset (2)

Anonyymi 10 päivää sitten

Erinomaisia kommentteja Liisa Tarjanteelta! Lisäksi ihmetyttää se (jo aiemmin näissä
kommenteissa mainittu puute), ettei alueelle sijoitettavaa kokonaiskerrosalaa ole määritelty.
Olisihan nyt ainakin ehdottoman maksimimäärän voinut todeta.

$  0

Erkki S 10 päivää sitten

Alueen historiallinen tausta satamatoimintojen alueena tulisi ottaa huomioon siten, että uusi
rakentaminen on sovitettu mittakaavaltaan melko matalaan satamapaviljonkien tyyliin. Vanhan
kauppahallin ja olympiaterminaalin läheisyyteen suunniteltavat rakennukset ja rakenteet tulee
sovittaa mittakaavaltaan, materiaaliltaan ja väritykseltään suojeltujen arvorakennusten tyyliin.

$  0

% Näytä vastaukset (1)

Jussi H. 10 päivää sitten

OAS:n alaosiossa ¼ Suunnitteluperiaatteissa kuvaillaan hyvin alueen kulttuurisia arvoja, mutta
ei aseteta konkreettisia reunaehtoja niiden säilyttämiselle. 
1. Otsikkokappaleessa suunnitteluperiaatteena ei mainita kulttuuriympäristön arvojen
vaalimista – selvä puute! Koko suunnitteluprosessin järjestäminen kilpailun muotoon on uhka
ko. arvojen säilymisille – nyt annetaan avoin valtakirja suunnittelijoille, joiden käsitys
(ulkomaalaisina?) ja suhtautuminen alueen arvoihin ja historialliseen merkitykseen voi olla
hyvin puutteellinen. Lopputulosta sitten perustellaan kilpailulla ja sen voittamisella.
2. Arvojen ymmärtämisen sekä säilyttämisen varmistamiseksi antikvaarisen asiantuntemuksen
toimesta pitää laatia kartta alueista ja näkymistä, rakennuksista ja muista
kaupunkielementeistä, joita on vaalittava. Suojelukohteet on merkittävä eikä niitä saa
vaarantaa eikä tuhota. Yllä oleva sanallinen kuvailu ei ole riittävän tarkka eikä perusteltu.
Esimerkiksi ikoninen näkymä lähestyttäessä Helsinkiä mereltä tulee säilyttää, ja sen
varmistamiseksi on kaavoitusasiakirjoihin merkittävä vapaana pidettävä sektori. Myös uusien
rakennusmassojen maksimikorkeus tulee määritellä tarkemmin. Paviljonkimaiselle matalalle
rakentamiselle on varattava aluetta kahvila –ym pienimuotoiseen toimintaan jalankulkutasoon
rannan läheisyyteen.
3. Rannan tuntumaan sopii malliksi toiminta Oslon Akershusin rannassa sekä Tukholman
Kungsträdgårdenissa. Kahvilatoiminta menestyy Helsingissä erilaisin melko kevein järjestelyin
aina lokakuuhun asti. Uudelleen virinneeseen ulkoiluinnostukseen voi tarjota alueella mm.
luistinrataa tai muuta vastaavaa raitisilmapuuhaa. Senaatintorin kahvilan saama suuri suosio
näytti sen, että vanhassa keskustassa on ainutlaatuisen kulttuuriympäristön luomaa
vetovoimaa. Nyt kyseessä olevalla alueella on siihen lisänä vielä kontakti näkymin merelle sekä
mahdollisuus istua puiden siimeksessä. Nämä ovat ainutlaatuisia viihtyisyystekijöitä, ja ne
kannattaa suunnittelussa jalostaa. 
4. Lisäksi riittävän varhaisessa vaiheessa suunnitelmasta on laadittava vaihtoehtoja ja niistä
kulttuuriympäristöä koskevien vaikutusten arviointi (KYVA, MRL § 9), josta Museoviraston (ei
pelkästään Helsingin kaupunginmuseon) on lausuttava ja joka on käsiteltävä
vuorovaikutteisesti asukkaiden kanssa.
Liisa Tarjanne

$  1

% Näytä vastaukset (2)

Liisa Tarjanne 10 päivää sitten

Minareetti tekisi suurmaisemalle terää. Saman korkuinen kuin suurkirkko. Riittääkö rohkeus?

$  0

Anonyymi 10 päivää sitten

Ainakin se typerännäköinen "taideteos" nyt heti pois maisemaa pilaamasta!

$  0

Anonyymi 10 päivää sitten

Parasta koko paketissa on Pyöräilyn talo. Tosin toivottavasti se toteutetaan tarpeeksi suurella
kunnianhimolla ja esimerkillisesti.

$  0

% Näytä vastaukset (1)

Anonyymi 10 päivää sitten

Eteläsataman alue on ollut valmista kaupunkitilaa yli sadan vuoden ajan. Alue myös luetaan
yhdeksi Suomen kansallismaisemaksi. Nyt esitetyn suurisuuntaisen uudelleenrakentamisen
sijaan aluetta tulee kehittää hienovaraisesti, jotta ainutlaatuista maisemaa ei tärvellä eikä sen
arvoja menetetä.
Tässä kehittämisessä tulisi 1) ottaa tarkasteluun koko Eteläsataman alue, mukaanlukien
Katajanokan ranta ja 2) ottaa ohjenuoraksi alueen historiallisuuden vahvistaminen. Kaupunki
on muutama vuosi sitten teettanyt tältä pohjalta lähtevän suunnitelman Kauppatorin alueesta
(löytyy googlettamalla sanat kauppatori ja kaupunkirakennehistoriaselvitys). Tässä työssä
käytiin huolellisesti läpi Kauppatorin rakennushistoria ja esitettiin torin vahvuuksien
korostamista, erityisesti Kauppatorin rantaviivan suoristamista, jotta meri tulee lähemmäs
toria. Lisäksi Suomenlinnan lauttaliikenne ja vesibussiliikenne ehdotettiin sijoitettavaksi
Palacen talon edustalle, johon siirrettäisiin myös raitioteiden päätepysäkit Havis Amandan
kohdalta. 
Vastaavalla tavalla tulisi lähteä liikkeelle koko Eteläsataman alueen kehittämisessä. Aikoinaan
tehtyjä merenrannan täyttöjä tulisi purkaa ja suoristaa rantaviiva käveltäväksi. Mahdollisen
lisärakentamisen tulisi olla pientä ja alueelle sijoitettavien toimintojen tulisi tukea alueen
peruspiirteitä: aurinkoisina päivinä Katajanokan rantaan paistaa aurinko esteettä koko päivän,
joten sinne voi sijoittaa luontevasti ulkoilma-aktiviteetteja, kun taas Eteläsataman puoli on
varjoisampi. Mahdollisiin kevyisiin uudisrakennuksiin voisi hakea inspiraatiota alueella aiemmin
sijainneista rakennelmista.

&

$  0

Antti Parpola 10 päivää sitten

Tavanomaisten rakennuttajien saadessa päättää, tuohon rakennettaisiin mineraalivillasta ja
betonielementeistä rakennettuja korkeita ja epäterveellisiä pistetaloja. Yleinen
arkkitehtuurikilpailu pitäisi järjestää koko aluetta koskien, jotta alueesta tulisi korkealaatuinen
ja aidoilla materiaaleilla rakennettu. Rakennuttaminen olisi syytä tehdä arkkitehtijohtoisesti,
koska arkkitehdit ovat rakennusalalla lähes ainoita, ketkä ottavat suunnitelman
henkilökohtaisesti ja haluavat olla ylpeitä työstään. Alue on kuitenkin yksi Suomen
merkittävimpiä turistipaikkoja, joka on osana rakentamassa Suomen mainetta. Korkea
rakentaminen on laiskan suunnittelijan ratkaisu tiivistämiselle ja hyviä matalia esimerkkejä
löytyy esim. Kööpenhaminasta.

$  0

Punavuorelainen 10 päivää sitten

Rantaan rakennetaan suuri terminaali jumbojet koneille A380 ja kaupunki airport

$  0

New York 10 päivää sitten

Lisää gay baareja rantaan pitää saada

$  0

New York 10 päivää sitten

Siirtäkää ne ruotsin laivat kokonaan vuosaaren satamaan,ja ranta täyteen pilvenpiirtäjiä kuten
New Yorkissakin on

$  0

New York 10 päivää sitten

Siihen pitää ehdottomasti rakentaa yli 150metrisiä asuin pilvenpiirtäjiä,lasiset rakennukset
ovat hienoja,sellasia siihen tulee 15 kpl

$  0

New York 10 päivää sitten

Ei siihen mitään taloja saa rakentaa,vaan siihen pitää rakentaa kaupunki lentokenttä,sellainen
kuin Lontoossakin on keskustassa,se toisi lisää turisteja Helsinkiin ja siitä pääsisi helpommin
lähtemään reissuun.Sellanen lentokenttä johon mahtuu A380 KONEET myös

$  0

Aulikki 10 päivää sitten

Suunnitelmana selvästikin on myydä alue kokonaisuudessaan rakennus- ja kiinteistöalan
toimijalle. Suurena vaarana tällöin on kannattavuuden maksimointi eli alueen
"liikarakentaminen". On tärkeätä kiinnittää huomiota myös Tähtitorninmäeltä ja
haaksirikkoisten patsaalta merelle päin avautuviin merellisiin näkymiin, jotka alueen täyteen
rakentaminen pilaisi. Puistoalue on eteläisen Helsingin helmi ja tärkeä virkistyspaikka
kaupunkilaisille. Eteläsatamasta on laivaliikennettä suunniteltu siirrettäväksi Katajanokalle.
Sinne johtavat kapeat sillat ovat jo nyt ruuhkautuneet Viking-terminaalin laivaliikenteestä.
Laivaliikenteen lisääminen Katajanokalle olisi liikenteellisesti huono ratkaisu.

$  0

% Näytä vastaukset (5)

Tähtitorninmäen puolustaja 10 päivää sitten

Suunnitteluperiaatteet houkuvat rohkeuden puutetta.

Maailma muuttuu. Myös Helsingin tulee muuttua vuosikymmenten kuluessa. Miltä alue
näyttäisi, jos alueen kehittämistä olisi aina tarkasteltu mereltä tai tähtitorninmäeltä
muodostuvien näkymien perusteella? Alue olisi kehittynyt tuskin miksikään. Kaupungin
kehittymisen lähtökohtana ei voi olla olevan ympäristön ja siellä muodostuvien näkymien
säilyttäminen muuttumattomana.

Eteläsatamaa ja kauppatorinrantaa pitää kehittää rohkeammin. On tullut meidän aikamme
jättää kättemme jäljet tähän kansallismaisemaan. Vaalitaan ja kehitetään sitä vastuullisesti. Ei
suojella sitä hengiltä.

Ajatteleeko joku, että onnistunutta kaupunkia saadaan aikaiseksi suunnittelemalla ensin sille
näkymät ja julkisivut? Ei niin voi olla.

Kyllä kaupunkitilat, korttelit ja kadut, puistot tulee saattaa ensin paikoilleen. Tutkitaan yhteydet,
toiminnallisuus ja ilmansuunnat. Mietitään toimintojen edellyttämät korkeudet ja massoittelu.
Harkittu lopputulos muodostaa uutta kaupunkitilaa, avaa uusia näkymiä ja julkikuvia. Muuttaa
myös vanhaa. 

Eteläsatama tulee ratkaista toiminnalliset kysymykset ja kaupunkilaisten tarpeet edellä. Vain
siten voi muodostua vuosisatoja kestäviä kiinnostavia paikkoja ja kaupunkitiloja.

Esitetyt suunnitteluperiaatteet ilmentävät latteutta ja rohkeuden puutetta. Matalien,
syvärunkoisten laatikoiden sijoittamista kaupungin paraatirantaan perustellaan näkyminen
säilyttämisen tärkeydellä. 

Lähtökohta on täysin väärä. En pysty tunnistamaan mikä olisi esitettyjen matalien ja rungoltaan
massiivisen syvien rakennusten käyttötarkoitus? Ei kai rantaa haluta täyttää ruokakaupoilla.

Kaupunkiin kuuluu asuntorakentaminen ja ihmiset. Jostain syystä asuntorakentamista ei
alueelle olla esittämässä. Kaupunki kuuluu kaupunkilaisille, ihmisille. Ihmiset ja asunnot
kuuluvat kaupunkiin. Myös eteläsatamaan.

Telakkaranta Punavuoressa näyttää rohkeaa esimerkkiä. Hafencity Hampurissa vielä
parempaa.

Alue kaipaa myös profiilia nostattavaa merkkirakennusta. 

Meidän pitää yrittää enemmän. Guggenheimin kaltainen magneetti olisi ollut alueelle tervetullut
vetovoimatekijä. Etsitään tilalle jotain vielä parempaa. Jotain sellaista, josta tulevat sukupolvet
muistavat meidät vielä vuosikymmenten kuluttua.

$  0

% Näytä vastaukset (2)

Mikko Kaartinen 10 päivää sitten

Kulttuurimaiseman sijaista pitäisi painottaa feminististä kaupunkisuunnittelua.

$  0

Anonyymi 10 päivää sitten

Pyöräilyn talon pitäisi olla kyllä ihan mahdollinen nykyisillä voimasuhteilla. Nyt Sinnemäki ja co
hommiin!

$  0

Anonyymi 10 päivää sitten

Laitetaan siihen puisto eikä rakenneta yhtään mitään.

$  0

% Näytä vastaukset (2)

Your Highness 11 päivää sitten

Koko alueen tärkein suunnitteluperiaate tulee olla pyöräily. Pelkät pikabaanat eivät siihen riitä
vaan tarvitaa myös Pyöräilyn talo sekä pyöräsilta. Pyöräily myös alueen taiteen aiheeksi.

$  0

% Näytä vastaukset (1)

Anonyymi 11 päivää sitten

Eteläsataman suunnittelu lienee Helsingin - ja koko Suomen - vaikeimpia kohteita. Kun lukee
tätä aluetta koskevaa osallistumis- ja arviointisuunnittelua ( OAS ), huomaa, että kaupunki
ymmärtää kansallismaisemaksi määritellyn alueen merkittävyyden ja tehtävän vastuullisuuden.
Siksipä tavallista kaupunkilaista ihmetyttää ohjeistuksen epämääräisyys - ikään kuin tahallinen
epätarkkuus ? Missään ei selkeästi luetella, mitä pitää säilyttää. Tämän lisäksi teksti on turhan
usein ehdollista, tyyliin pitäisi, tulisi. 
Siis porsaanreikiä ohjeiden kiertämiseksi löytyy yllin kyllin.
Ihmetyksen aihe on myös se, miksi kaupunki luopuu omasta kaavoitusmonopolistaan ja
ulkoistaa suunnittelun rakennusfirmoille.
Eikö se ole vähän samaa kuin antaisi urakan saastuneen vesistön luonnonmukaisesta
puhdistamisesta kemikaaliyritykselle? 
Kuinka usein rakennusfirmat ovat vapaaehtoisesti luopuneet rakennusoikeudestaan? 
Kuinka usein on taputettu sille toimitusjohtajalle, joka määrätietoisesti pienentää yrityksen
tuottoa?
Olisipa hienoa, jos kotikaupunkini ryhdistäytyisi ja ottaisi täyden vastuun tässä
ainutkertaisessa ja historiallisessa suunnittelutehtävässään.
Pirjo Mildh

$  0

% Näytä vastaukset (1)

Anonyymi 11 päivää sitten

"Kulttuurimaisemalla" perustellaan aivan tarpeetonta rakentamisen estämistä. Koko käsite on
poliittinen ja siten epärelevantti. Nyt pitää mahdollistaa Uuden Helsingin rakentaminen ja se
vaatii reiluja rakennusmassoja varsinkin näin keskeisillä alueilla joita on todellakin syytä
tiiivistää rajusti kun vieressä on hukkatilana jo nyt valtava Tähtitornin (tyhjä) puisto sekä
Kaivopuisto (vielä tyhjempi). Tähtitorninmäelle sopisi tosiaan huvipuisto ja Kaivarista voisi
samalla lohkoa paloja uusille kodeille. Maat ovat kuitenkin kaupungin.

$  0

% Näytä vastaukset (1)

Pyöräilykin kunniaan 11 päivää sitten

Jos designmuseo halutaan rakentaa Eteläsatamaan, niin rakennetaan, mutta sen varjolla ei
aluelle pidä tuoda kaikenlaista muuta lisärakentamista hotelleineen ja asuntoineen. Tällainen
rakentaminen ei kuulu Eteläsatamaan. Myös kaikenlaiset kansiratkaisut pitäisi hylätä alkuunsa,
koska sellaiset vain rikkovat ja rumentavat kaupunkikuvaa.

$  0

Designmuseo riittää 11 päivää sitten

Maiseman siluettiin olisi saatava myös yksi minareettitormi.

$  0

Tasapuolisuutta 11 päivää sitten

Olen todella pettynyt kaupungin strategiaan, jossa kaupungin suunnittelu on annettu
Rakennuttajafirmoille ja sijoittajille. Tämä on meidän vanhaa kaupunkiamme, joka on jo osin
pilattu Aallon kuutiolla. Katajanokan puolelle on jo tulossa tähän kansallismaisemaamme toinen
Stora Enson talo. Sinne sopisi parmemmin museorakennus.

Etelärantaan voi korkeintaan rakentaa matalan ja maisemaan soveltuvan museorakennuksen.
Muu alue kaupunkilaisten käyttöön, eli puistoa kaikenikäislle toimintoineen, kahvila- ja
ravintolapaviljonkeja. 

Ei hotelleja ja toimistorakennuksia missään tapauksessa. Hotelleja on tulossa jo liikaakin.
Kaupunkilaisten käyttöön, kuten vierailijoillekin viihtyisä puisto eikä vain kapeaa rantaraittia.

$  0

% Näytä vastaukset (1)

'  Rekisteröitynyt: Yksiasukkaista 12 päivää sitten

Eteläsatamaan on ehdotettu koululaisille laboratorioita, joissa voi tutkia Itämerta, alueesta
kertovia infotauluja, kaupunkiviljelyä, maksutonta saunaa, mattolaituria, skeittiparkkia,
graffitiseinää, ulkoliikunta-alueita, julkisia kuntoiluvälineitä, vapaata kulttuuritilaa, musiikkia ja

Ei mitään puuhamaata 12 päivää sitten
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graffitiseinää, ulkoliikunta-alueita, julkisia kuntoiluvälineitä, vapaata kulttuuritilaa, musiikkia ja
elävää taidetta.

Eteläsatama on osa Kauppatorin alueen keskustaa, kuten muun muassa Esplanadin puisto,
Tähtitorninmäki ja Kaivopuisto. Ei tällaiselle paikalle voi ruveta mitään puuhamaita
rakentamaan.

$  0

% Näytä vastaukset (1)

Tavoitteena oikeasti Merellinen Helsinki: puistot, kahvilat, ravintolalaivat, tapahtumat......
Kaikille vapaa ranta nauttia merestä.

$  1

Anonyymi 13 päivää sitten

Jos laivat siirretään Etelärannasta Katajanokalle, se ei tarkoita sitä, että Eteläsatama pitäisi
rakentaa täyteen asuntoja tai muita gryndereiden haluamia hotelleja. Purettavan
makasiinirakennuksen paikalle voidaan rakentaa vaikkapa meitä kaikkia Helsinkiläisiä
ilahduttava kaupunkipuisto.

$  3

% Näytä vastaukset (1)

'  Rekisteröitynyt: Make 13 päivää sitten

Suojellut rakennukset voi siirtää jonnekin kauemmas keskustasta jolloin ne eivät haittaa
tehokasta rakentamista? Tämä vaihtoehto pitää olla kustannustehokkuuden vuoksi mukana!

$  0

Anonyymi 13 päivää sitten

Jos laivat häädetäään Etelärannasta Katajanokalle, se ei tarkoita että Eteläsatama pitäisi sen
varjolla rakentaa täyteen asuntoja tai toimistoja tai muuta liiketilaa. Purettavan
makasiinirakennuksen paikalle voidaan rakentaa rantapuisto, joka jatkuu rantaa pitkin
Kaivopuiston suuntaan.

$  3

Rantapuisto tilalle 13 päivää sitten

On positiivista, että raskas rekkaliikenne poistuu Eteläsataman ja tältä osin myös
kantakaupungin katujen alueelta. Myös rantaraitti meren äärellä kävelyä ja pyöräilyä varten on
positiivista. Tulevan uudisrakentamisen osalta tulee huomioida ennen kaikkea maisemalliset
seikat. Eteläsatama yhdistettynä Tähtitorninvuoreen ja Tuomiokirkkoon muodistavat Helsingin
hienoimman julkisivun ja ikonisen kansallismaiseman. Tulevassa rakentamisessa pitää pyrkiä
mahdollisimman paljon säilyttämään nykyistä merellistä ja maisemallista näkymää. Tämä
tarkoittaa muutosalueen tulevien rakennusten väljää massoittelua ja matalaa rakentamista,
jotta mahdollisimman paljon nykyisestä kauniista maisemasta säilyy. Koska kaupungin
järjestämä laatu- ja suunnittelukilpailu osoitettiin rakennus- ja kiinteistöalan kaupallisille
toimijoille lienee sijoittajien intressi rakentaa alueelle mahdollisimman paljon. Jotta
ainutlaatuista maisemaa ja kulttuuriympäristöä ei pilattaisi pitäisi kaupungin pitää kiinni
suunnitellusta rakennusten maksimikorkeudesta (+20,00 metriä) ja mieluummin tinkiä
kerrosalasta kuin lisätä sitä suunnittelualueella.

$  2

Hannu Vahter 13 päivää sitten

Antakaa kansalaisten päättää mikä suunnitelma hyväksytään. Nykyään Helsinkiin rakennetaan
järkyttävän rumaa uutta arkkitektuuria. Nykyrakentamisen pitää olla harmoniassa vanhan
kanssa, ei olla sen kanssa ristiriidassa. Tämä uusi alue on Helsingin ikonisimmalla alueella.
Siihen rakennettavan ehdotuksien valitsemisen tulisi olla kaikkien yhteinen päätös. Ruma
rakentaminen on myös mielenterveydelle haitallista. Jos kaupunginvaltuusto päättää itse mitä
tähän rakennetaan, ilman, että kaupunkilaisilta kysytään, niin olen hyvin pettynyt. Muistakaa
rakentaa ajattomasti, eikä niin, että 10 vuoden päästä rakennus onkin jo tyylitön. 

Ystävällisin terveisin,
Paljasjalkainen stadilainen

$  0

% Näytä vastaukset (1)

Paljasjalkainen stadilainen 13 päivää sitten

Nyt jo edesmenneen arkkitehti Ilpo Aarnialan Kirjava Satamaan aikoinaan tekemä työ olisi hyvä
lähtökohta tekemiselle (työssä huomioitu myös Katajanokan satama-alueen uudelleen
suunnittelu). Totta kai asumista pitäisi saada paraatipaikalle.

Jos laivaliikenne halutaan de facto lopettaa, en itse siinä tapauksessa myöskään näkisi
järkevänä säästää Olympiaterminaalia – saatika muita terminaalirakennuksia.

$  0

% Näytä vastaukset (2)

anomuumi 13 päivää sitten

Pyöräily pitää olla aivan keskiössä näyttävänä kun aluetta suunnitellaan. Tähän eivät riitä pelkät
pyöräkaistat vaan tarvitaan mm toimitilat Pyöräliitolle ja esim "pyöräilyn patsas".

$  0

KAupunkiFIllari 14 päivää sitten

Tyhjän rantabulevardin tekeminen on tonttimaan haaskuuta. Alue pitää rakentaan
huomattavalla tehokkuudella ja mukana on oltava asuntoja tuettuun asumiseen.

$  0

Keskusta kaikille 14 päivää sitten

Merimaisemaa ja alueen historiaa tulisi vaalia niin, että sataman tilalle tulisi rantabulevardi
kahviloiden ja ravintoloiden kera, paljon terassitilaa ja paikoitusta, joista näkymät merelle.
Muissakin Euroopan pääkaupungeissa juuri tällaiset paikat houkuttelevat niin paikallisia kuin
matkailijoitakin. Autot ja parkkipaikat pois, paikan päälle pääsee julkisillakin hienosti.

$  2

Viihtyvyys kunniaan 14 päivää sitten

Alueella, melkein koko tähän astisen seitsemänkymmenenvuotisen elämäni asuneena, kannan
suurta huolta, kun meneillään olevan pandemian aikana ja juuri ennen kunnallisvaaleja ,
”yhtäkkiä” taas pulpahtaa esiin tällainen mullistava suunnitelma meidän rakkaan merellisen
pääkaupunkimme paraatipaikalle , jota myös kansallismaisemaksi kutsuttaneen.
Toivottavasti Helsingin kaupungin päättäjät ja suunnittelijat ymmärtävät kuinka suuri vastuu
heillä on tulevia sukupolvia kohtaan. Tehtyä ei saa tekemättä !
Koko tämä suunnitteilla oleva laaja alue on uniikki osa Helsinkiä sen historiaa ja merellistä
maisemaa. Sitä ei saa tuhota , hellävaraisesti vähän kohentaa.
Helsingin on itse pidettävä ohjat omissa käsissään eikä se saa antaa rakennusliikkeiden
”jyllätä”. Tehdään vain sellaisia muutoksia joilla meillä on varaa.
Helsingin pitää pysyä isäntänä eikä siirtää rengille valta!

Jatkan ” juttuani” toisessa alaosiossa.
Pyydän anteeksi että suomenkieleni ei ole virheetöntä.

$  4

% Näytä vastaukset (1)

Camille von Svetlick 14 päivää sitten

Satama kuuluu kaupunkiin, eikä sitä pitäisi korvata millään kiinteistösijoittajien rakentamilla
asunnoilla, hotelleilla ja merellisillä kaupunkitiloilla. Eteläsataman matkustajalaivat kuuluvat
oleellisena osana Helsingin kaupunkikuvaan.

$  0

Satama kuuluu kaupunkiin 14 päivää sitten

Uudet rakennukset voisi sovittaa Tähtitorninvuorta mukaileviksi, terassoiden ja vuoren
silhuettia selvästi matalammiksi, jotta rakentaminen paremmin sopeutuisi vanhan arvokkaan
puiston maisemaan. Myös materiaalit voisivat olla sopeutuvan luonnonmukaisia ja
viherrakentamista voisi hyödyntää. Terassoinnin avulla rakennusmassat madaltuisivat merta
kohti ja näkymät mm. haaksirikkoisten patsaan näköalapaikalta säilyisivät. Esimerkkinä
Tukholman Gärdetissä oleva palkittu 79&Park, joka terassoituna ihmeen hyvin istuu
maisemaan.

$  0

Anonyymi 15 päivää sitten

Olisi hienoa, jos satama-aluetta ei jyrättäisi sileäksi uudisrakentamisen tieltä, vaan koko
matkalla jätettäisiin aitoja muistoja satama-alueesta, vanhasta rantamuurista, sataman
toiminnoista ja laitteista, osia sataman rakennuksista jne.

Helsingissä on rakennettu paljon vanhoille satama-alueille, mutta aitoa vanhaa on säilytetty
vain vähän. Ympäristöstä tulee aika kliininen, tylsä ja historiaton.

Olisi kiva, jos ympäristöä ideoitaisiin vanhojen rakenteiden ja uusien toimintojen
yhteensovittamisen näkökulmasta. Rantakahvilan terassi autolautan ajorampilla, näköalabaari
terminaalin matkustajasillalla?

$  3

'  Rekisteröitynyt: Jukka Suomela 15 päivää sitten

Vain niin matalia rakennuksia että ne kunnioittavat Tähtitorninmäkeä historiallisen maiseman
merkittävänä osana. Ei missään nimessä wow-arkkitehtuuria tähän! Ei hotellibisnes- ja
grynderivetoista suunnittelua, vaan lähtökohtana asukkaiden arvot. 
Haaksirikkoisten patsaalta aukeavia ainutlaatuisia merinäkymiä ei saa huonontaa.
Tähtitorninkadun päästä jätettävä avoin merinäkymä. Makasiiniterminaalin kohta pidettävä
matalana jotta upea näkymä Laivasillankadun/Olympiaterminaalin suunnasta ei peity.

$  3

Anonyymi 15 päivää sitten

Vapaavuori haluaa jättää perinnökseen hotelleja ja muita merellisiä kaupunkitiloja
Eteläsatamaan. Se varmasti miellyttää myös hotelligryndereitä ja muita kiinteistösijoittajia.

$  1

Vapaavuoren perintö 15 päivää sitten

Alueesta on tehtävä esimerkillinen ilmastomuutosfutuuri kustannuksia säästämättä. Vanhaa ei
saa jättää jos se on vähääkään ristiriidassa uusien suunnitelmien kanssa. Helsinki tulee joka
tapauksessa tuhoutumaan ilmastomuutoksen vedenpaisumuksessa parinsadan vuoden
päästä joten vanhaa voi jo ennakoivasti täydennyspurkaa kun uusi on halvempaa ja
korjaustarve liian iso.

$  0

Anonyymi 16 päivää sitten

Mikä rakentamisen vimma Helsingissä on menossa. Verrattain lyhyessä ajassa on saatu
karmivaa jälkeä jo Kalasatamaan, kohta täydennetään Pasilan betonisurkeutta, keskuspuiston
kupeen entiseen logistiikkakeskukseen nousee uusioslummi... Jätetään vapaata tilaa, jota
tulevat polvet voivat funtsia. Makasiisinrohjon voi purkaa ja aluetta maisemoida kevyesti sekä
sallia pientoimintaa. Katsotaan mitä syntyy.

$  1

Jättäkää alue rauhaan 16 päivää sitten

Alueelle pitää toteuttaa nopean polkupyöräilyn ja raskaan tavarapyöräilyn erillisverkosto. Tila
otetaan autoilta ja laivaliikenteeltä (jos tarvitaan siltoja)

$  0

Anonyymi 16 päivää sitten

Helsinki on SATAMAKAUPUNKI. Eteläsatama sopii hyvin satamatoiminnalle.

$  2

'  Rekisteröitynyt: Pertti Vesanto 16 päivää sitten

Mitkä arvot ohjaavat kaupungin rakennustoimintaa? Kenelle kaupunkia rakennetaan?
Eteläsataman olemassaoleva luonne ja ympäröivä rakennuskanta tulee ottaa suunnittelussa
huomioon. Se on yksi kauneimpia näkymiä Helsingistä mereltä päin ja alueen suunnittelua ei
missään tapauksessa saisi antaa gryndereille. Kaupunkilaiset on viimeaikoina ohitettu
törkeästi useissa rakennussuunnitelmassa, jotka usein on viety jo niin pitkälle vaivihkaa, ettei
niihin enää ole pystynyt vaikuttamaan. Huolestuttava suuntaus, toivottavasti tässä tapauksessa
on helsinkiläisillä mahdollisuuksia vielä vaikuttaa päätöksiin.

$  7

Neljännen polven helsinkiläinen 16 päivää sitten

Toivon rauhallista etenemistä suunnittelijoilta ja kaavoittajilta.
Liian investori- tai rakennuttajavetoinen kaupunkisuunnittelu johtaa (tietysti) parhaaseen
lopputulokseen rakennuttajan kannalta: eli mahdollisimman arvokkaita neliöitä eteenpäin
myytäväksi. Sosiaalinen, kaupunkikuvallinen ja ekologinen näkökulma jää paitsioon, joka on
vastoin Helsingin kaupungin omia tulevaisuustavoitteita. 
Eteläranta ei ole katoamassa minnekään, joten ei ole oikeaa hoppua rakentaa sitä välittömästi
täyteen. Siksi kaupungin pitää itse toteuttaa alueesta avoin ideakilpailu (kuten juuri tehtiin
Turun ranta-alueille) ja pala palalta lähteä sitä kaavoittamaan ja rakennuttamaan ekologiset,
sosiaaliset ja kauneusnäkökulma johtotähtinään.
Tärkeintä on, että uusi ranta palvelee kaupunkilaisia seuraavat sata vuotta - ei investoreja tai
poliitikkoja seuraavaa paria vuotta.

$  2

Flaneeraaja 16 päivää sitten

Alueella on runsaasti tyhjää tilaa joka on täytettävä tehokkaasti. Nykyinen maisema pitää
digitoida jotta halukkaat voivat katsella sitä esim alueelta vuokrattavilla 3d-laseilla. Kun tämä
"tallennus" on hoidettu niin reipaskin rakentaminen mahdollistuu. Olisi upeaa jos
kerroskorkeus nousisi näyttävästi kohti rantaa tultaessa ja tiloista avautuisi
lintuperspektiivinäkymä esimerkiksi tähtitorninmäelle ja vanhaan helsinkiin.

$  0

Korkeaa nyt kun voi 16 päivää sitten

Tämä on myös paikka, jossa pitäisi kiinnittää erityistä huomiota rikkaan historian näkymiseen
uuden alueen suunnittelussa. Tässä ei ole varaa tehdä sitä samaa virhettä kuin muissa
viimeisen parin kymmenen vuoden aikana uuteen käyttöön otetuissa entisissä liikennealueissa,
joissa historiaa kunnioitetaan vaan kadun nimistössä ja muutamassa muistolaatassa (jos
niissäkään!) ja muuten monistetaan paikalle samaa aikauden arkkitehtuuria kuin kaikkialle
muuallekin.
Olympia- ja Makasiiniterminaalien muodostama kokonaisuus olivat toisen maailmansodan
jälkeen pitkään Helsingin ainoa matkustajasatama. Lähdettiin sitten Lontooseen tai
Leningradiin, Travemündeen tai Tukholmaan, Kööpenhaminaan tai Antwerpeniin niin lähdettiin
tuolta. Kun matkustajaliikenne Viroon alkoi uudestaan Neuvostoaikaan lähtivät laivat tuolta.
Kun ympärivuotinen liikenne Helsingistä Tukholmaan alkoi (vasta vuonna 1972!) lähtivät laivat
tuolta.
Kun suunnitellaan ja rakennetaan tänne uutta, pitäisi olla rohkeutta löytää tapa jolla vanha voi
näkyä uudessa, sen sijaan että päädytään tekemään historiaton laatikko samaan tapaan kuin
Musiikkitalo, Tripla, Jätkäsaari tai Redi.

$  3

Gissur 16 päivää sitten

Tällainen tontinluovutuksellinen/kiintestöpoliittinen menettely ei ole sovelias tapa näin
arvokkaalle ja haastavalle paikalle. 
Jos sataman tuolle osalle ylipäätään tarvitsee rakentamista, tulee se tehdä ehdottomasti hyvä,
laadukas ja kestävä suunnittelu ja huippuosaaminen edellä. Sijoittajat ja rakentajat ovat
saaneet jo aivan tarpeeksi mellastaa Helsingissä viime aikoina. Tämän hetkinen päättäjistö ei
voi kaikkea vetää läpi samalla sapluunalla! Nyt jotain rotia tähän!
Osoittaa surkeaa selkärankaa poliitikoilta ulkoistaa päätöksenteko muille, ja selitellä sitten.
Ensin yleinen ideakilpailu alueen ratkaisusta, toteutettavuus korostaen jos se siitä on kiinni.
Sitten jatkoon parhaat ratkaisut, ja etsitään paras arkkitehtoninen ratkaisu.

$  1

Anonyymi 16 päivää sitten

Tällainen tontinluovutuksellinen/kiintestöpoliittinen menettely ei ole sovelias tapa näin
arvokkaalle ja haastavalle paikalle. 
Jos sataman tuolle osalle ylipäätään tarvitsee rakentamista, tulee se tehdä ehdottomasti hyvä,
laadukas ja kestävä suunnittelu ja huippuosaaminen edellä. Sijoittajat ja rakentajat ovat
saaneet jo aivan tarpeeksi mellastaa Helsingissä viime aikoina. Tämän hetkinen päättäjistö ei
voi kaikkea vetää läpi samalla sapluunalla! Nyt jotain rotia tähän!
Osoittaa surkeaa selkärankaa poliitikoilta ulkoistaa päätöksenteko muille, ja selitellä sitten.
Ensin yleinen ideakilpailu alueen ratkaisusta, toteutettavuus korostaen jos se siitä on kiinni.
Sitten jatkoon parhaat ratkaisut, ja etsitään paras arkkitehtoninen ratkaisu.

$  0

% Näytä vastaukset (1)

Anonyymi 16 päivää sitten

Miksi ihmeessä annetaan rakennusyhtiöille suunnitteluvastuu? Heitä ei kiinnosta
kansallismaisema tai kaupunkilaisten viihtyvyys, ainoastaan omien voittojen maksimointi.

$  1

Anonyymi 16 päivää sitten

Helsingillä on takanaan kunniakas historia, kun yhteyksiä on aikoinaan avattu suureen
maailmaan. Nykyiset päättäjät vaalivat nyt erikoisella tavalla merenkulun ja ilmailun historiaa,
kun Eteläsatama ruotsinlaivoineen ja Malmin lentoasema lentokenttineen ajetaan alas.

Olympiaterminaali ja Malmin lentoaseman pyöreä päärakennus luonnollisesti kuitenkin
suojellaan muistomerkeiksi tuleville sukupolville. Uusituissa monitoimitiloissa voidaan
koululaisryhmille näyttää työpajoissa videoinstallaatioita menneiltä vuosikymmeniltä.

$  1

Ilmailun ja merenkulun historiaa 16 päivää sitten

Etelä-Helsingissä asuvana henkilönä, pidän tärkeänä että tämä suunnitteluperiaate
huomiodaan. "Tavoitteena on alueen merellisen julkisivun luonteen säilyttäminen. Kauppatorin
ja rantavyöhykkeen taustalla ovat Empirekeskustan, Katajanokan rannan ja Etelärannan
korttelirivistöt. Ne sekä Tähtitorninvuoren puistoalue kehystävät ja rajaavat sataman
kaupunkitilaa." Samalla suunnitelmassa on otettava huomioon tulevaisuudessa Hernesaaren
kaupunginosan liikennevirrat. Vaikka Hernesaaren pääasiallisen liikenne on nyt suunniteltu
kulkevan Hietalahden kautta. On todennäköistä että itään suuntaava liikenne kulkeutuu
merikadun ja etelä-sataman kautta. Laivasillankadun on käyttö ja sen mahdollinen
lisääntyminen on siis huomioitava.

$  3

Pierantonio Silvani 16 päivää sitten

Näyttävälle ja uljaalla uuden Helsingin patsaalle/monumentille pitää varata suunnitelmasta
tilaa.

$  0

Anonyymi 16 päivää sitten

Hiukan taas pelottaa, kun annettu suunnitteluvastuu rakennusfirmalle. Ei kai oman kodin
remontissakaan suunnitteluvastuuta sysätä maalarille, putkimiehelle, timpurille, tms.
Etelärantaan ei missään nimessä saa syntyä samaa lähiörakentamista / laatikoita millä jo
Töölönlahti ja lukuisat muut alueet Helsingissä pilattu. Myös ns. Wow-rakentaminen voidaan
suosiolla jättää staneille yms.

$  5

SamiK 16 päivää sitten

Empire keskustaa tulisi jatkaa hieman matalampana niin että esplanaadi jatkuisi mukana ja
maisema ja jatkumo olisi selkeä eikä pilaisi Helsingin siluettia, kuten esim Palacen rakennus
nykyään tekee, espan puisto voisi jatkua esim rantabulevardina. Kokonaisuuden toteutus
kuitenkin niin ettei se aiheuttaisi nytkin takkuavalle liikenteelle ongelmia.

$  2

'  Rekisteröitynyt: Stadilainen 16 päivää sitten

Eteläsatamasta on aikojen myötä vallattu maata mereltä. Voisiko tämän suunnan kääntää?
Aluetta ympäröi jo arvorakennuksia ja hieno Tähtitorninmäen puisto, ja mitä enemmän maata
niiden ja meren välissä on, sitä vähemmän ne pääsevät oikeuksiinsa mereltä päin. Toivoisin,
että lähtökohtana olisi juuri se näkymä, joka avautuu lähestyttäessä Helsinkiä mereltä päin, se
on Helsingin tunnetuimmat kasvot. Jos meren ja tuon vanhan rakennuskannan välille jätetään
kovin laaja maakaistale, riskinä on joko, että siinä on vain liiaksi asfalttia, tai että näkymä
rakennetaan umpeen.
Tämä tosin olisi erityisen tärkeää Kauppatorin kohdalla, vanha rantalinja, joka oli
Eteläesplanadin jatke, tulisi palauttaa erityisesti siellä.

Tulevaisuudessa, kun mietitään Katajanokan suunnitelmia, olisi hyvä huomata, että siellä on jo
monumentaalinen rakennusrivistö, jonka rakennuksista monet ovat merkittävimpien
arkkitehtiemme suunnittelemia. Tämä rivistö Katajanokanlaiturin koillispuolella jäi peittoon, kun
ilmeisesti 60-luvulla sen eteen rakennettiin rivi identtisiä laatikonmallisia makasiineja. Olisi
hienoa, jos tilanteen voisi siellä restauroida entiselleen, poistaa nuo uudemmat makasiinit, ja
ehkä työntää rantaviivaa takaisinpäin. AInakaan siellä tehtyä virhettä ei pitäisi toistaa nyt
puhutulla alueella Eteläsataman toisella puolella, ja peittää loppuakin sen länsipuolella
avautuvasta maisemasta.

$  0

Anonyymi 16 päivää sitten

Ette ole onnistuneet kahteen sataan vuoteen saamaan kuin suunnittelukuluja, Guggenheimia
selviteltiin kymmenillä miljoonilla euroilla- turhaan. Kaikissa kaupunkihankkeissa on karsittu
laadusta ja jokaikinen suunnitelma kopioitu muualta. Älkää ainakaan täyttäkö rantaa ja antakaa
Helsingin olla Helsinki- pilasitte jo rannat autioituneilla uimapaikoilla/ latorakennuksella ja
hölmöllä oravanpyörällä joka löytyy jokaisesta kaupungista. Missä omaperäisyys?

$  1

Anonyymi 16 päivää sitten

Näin hienolle paikalle kaivataan tehokkaita neliöitä sillä uudet helsinkiläiset eivät tule
loppumaan kesken. Onko mietitty myös suurmoskeijaa? Sopisi Suurkirkon yhteyteen esim
nykyisen parkkipaikan tilalle.

$  0

Anonyymi 17 päivää sitten

Rakentamisen on oltava tiivistä ja korkeaa. Avaruus tehdään rakennusten sisätiloilla

$  0

Anonyymi 17 päivää sitten

Ehdottomasti EI IKINÄ betonilaatikkoa tuonne. Vanhan klassisen mukaan, niin kuin
tähtitornimäellä ja Eirassa

$  3

Petri 17 päivää sitten

Rakennetaan puistomaista ja kevyttä rakennettua ympäristöä. Paljon vihreyttä ja vehreyttä.
Matalaa rakennuskantaa, niin kuin Eirassa. Ja mikä tärkeintä; harjakattoiset rakennukset
klassisella ulkoasulla. Ehdottomasti EI IKINÄ betonibrutalismia niin kuin Pasilan triplassa tai
Redissä.

$  6

Petri Backström 17 päivää sitten

Jotta arvokkaan alueen ominaispiirteet säilyisivät, on rakentamissuunnitelmissa käytettävä
malttia ja rakentamiseen aikaa. Tärkeintä on, ettei aluetta luovutetan grynderien
suunniteltavaksi. Sehän on sama kuin "luonnollisen monopolin yksityistäminen", josta meillä on
karvaita kokemuksia esim. sähköverkkojen osalta. Toiseksi, koko aluetta ei pidä suunitella
rakennettavaksi samalla kertaa. Silloin menetetään tulevaisuuden ideoita ja ajan kuluessa
syntyvää kerroksellisuutta. Kolmanneksi rakennusmassat eivät saa olla suuria eivätkä
varsinkaan korkeita. Tähtitorninmäen puisto ja kallio eivät saa peittyä. Jyrkät rantakalliot ovat
ominaisia rannikkokaupungille. Hotelli ei voi tulla kysymykseen, koska sen pitäisi olla varsin
suuri ollakseen taloudellisesti kannattava. Se olisi myös kaupunkilaisilta suljettua tilaa.
Risteilylaivat Olympialaiturissa ovat utopistinen ajatus. Nykyristeilijät ovat niin suuria, etteivät
ne mahdu kääntymään satama-altaassa ja Kustaanmiekkakin tekee tiukkaa! Ehdotan
suunnittelun jakamista osiin siten, että lähiaikoina toteutettaisiin sopivan mittakaavainen
arkkitehtuuri/designmuseo. Muu alue rakennettaisiin puistoksi rantabulevardeineen,
kahviloineen. Myöhemmin, ajan kanssa, kun kaupungin liikennesuunnitelmat ovat kehittyneet ja
on nähty, mitä niistä seuraa, voitaisiin jatkaa rakentamista. Hätäilemällä saamme aikaan oman
aikamme betonibrutaalia laatikkoarkkitehtuuria ja tehoneliöitä. Tärkeää olisi myös huolehtia,
että alueelle pääsee huonomminkin liikkuva ihminen muualtakin kuin Kaartinkaupungista ja
Ullanlinnasta!

$  2

Rakas kotini 17 päivää sitten

Miten olisi jos vain Arvostettaisiin Arvokasta Avointa maisemaa Tähtitornivuren puistoon ja
sieltä Eteläsataman altaalle ja Kauppatorille. Kun alueelta puretaa ruma -70luvun makasiini ja
muut satamarakentee ja vapautettaisiin rantaviivaa kansalaisille ja turisteille rakentamalla
pienimuotoista museota ja turismia ympärivuotisesti tukevaa toimintaa... myös museon tulisi
huomioida avoimet näkymä jota nyt ollaa tukkimassa. samoin Ruotsin-laivat tulisi saada pois
Eteläsatamasta ja Katajanokalta (jo pelkästään rekkaliikenteen takia) tukkimasta näkymää
josta saataisiin paras taloudellinen hyöty kesäisin kun risteilijät hinattaisiin hallitusti
Eteläsatamaan ja tukeutuisivat Olympiaterminaaliin jolloin ruotsin laivojen rumat kulkusillat
voitaisiin poistaa lopullisesti. Samalla eteläsataman lahti vapautuis paremmin huviveneilijöille
ja talvella parhaimmillaan 1kerta/5-10 luisteluun ja muuhun talviliikuntaan jolloin alueela olisi
paremmin osa elämää Kaupunkilaisille.

$  1

% Näytä vastaukset (2)

Matti Hyhkö 17 päivää sitten

Matalaa, kaunista, viihtyisää. Ei korkeaa, laatikkomaista. Kaupunkilaisille julkista tilaa. Paljon
viherrakentamista. Rantaan kävelyreitti. Ei toimistoja. Kahviloita, ravintoloita, klubeja, kirjasto,
näyttelytiloja. Kulttuuria asukkaille. Hauskaa, iloista! Ottakaa yhteyttä tanskalaisiin
arkkitehteihin, joilla näkemystä Telakkarannan perusteella.

$  4

Kantakaupunkilainen vuodesta -66 17 päivää sitten

"Vanhan" näköistä rakentamista voidaan tehdä nykyäänkin, joten Aleksin ja Pohjois-Espan
vanhojen rakennusten tyylistä rakentamista, mikä istuu Helsingin kuvaan mereltä
saavuttaessa, ei sieluttomia betonilaatikoita. Huolella ja rauhassa! Ei väliä, vaikka
rakentamisessa kestäisi aikaa. Tämä maisema erittäin keskeinen osa Helsinkiä seuraavien
satojen, ellei tuhansien vuosien ajan, joten rakennettava sillä pieteetillä.

$  3

% Näytä vastaukset (1)

Anonyymi 17 päivää sitten

Helsingin kaupunginvaltuustossa tehtiin keskiviikkona päätös vapauttaa Eteläsatama
lauttaliikenteeltä parempaan käyttöön. Parempi käyttö tarkoittaa tässä uusia hotelleja,
asuntoja, liiketilaa ja 'merellisiä kaupunkitiloja' kiinteistösijoittajille.

$  0

Parempaan käyttöön 17 päivää sitten

Tekstissä esitetään hurskaita lupauksia Tähtitorninmäen näkymien säilymisestä, mutta hupsis,
nouseekin tornitaloja ja laatikoita! Kaunis Tähtitorninmäki on säilytettävä ennallaan.
Eteläsatama ja Olympiaterminaali on säilytettävä ennallaan laivaliikennettä palvelemassa. Alue
on hyvä juuri sellaisenaan eikä sitä saa pilata vain siksi, että halutaan itsepäisesti muuttaa
jotakin!! Antakaa alueen olla rauhassa!

$  2

% Näytä vastaukset (2)

Anonyymi 17 päivää sitten

Miksi järjestetään jotain turhia suunnittelukilpailuja jotka tuottavat vain kallista kummalista
arkkitehtuuria!?!? Alue pitää myydä eniten tarjoavalle rakennusliikkeelle joka sitten rakentaa
siihen mitä haluaa. Näin maksimoidaan tuotto joka voidaan käyttää Itä-Helsingin olosuhteiden
ja kaikkein köyhimpien helsinkiläisten tasa-arvoistamiseen.

$  0

Rohkeutta nyt 17 päivää sitten

Don't dare to ruin the beautiful seaside of Helsinki!
No tall buildings! No hotels! No housing! No ugly concrete grey boxes! You can build those
outside Keha III, not in the city center.

People want nice areas to walk by the sea. A marina-style area, with cafes and restaurants,
benches and green.
Use wood (a very Finnish material) like they did with Löyly or Allas Sea Pools, not concrete.

$  3

'  Rekisteröitynyt: Stefano 17 päivää sitten

Miksi tämä kysely on vain suomeksi? Miten esim somalinkieliset helsinkiläiset pääsevät
vaikuttamaan?!? Myös arabia, farsi, venäjä ym uudet kielet puuttuvat.

$  0

% Näytä vastaukset (1)

Vääryys 17 päivää sitten

Samanlaisia taloja koko alue täyteen, kuin uudet Pasilan torsot, niin saadaan loputkin Helsinkiä
näyttämään halvalta lähiöltä.

$  0

Anonyymi 17 päivää sitten

Helsingin keskustasta puuttuu kaupan suuryksikköjä. Eteläsatama olisi tällaisille
merellishenkisille palveluille loistava paikka mm. Stockan herkku hankalasti alakerrassa eli
KEsko voisi rakentaa suuren herkkukaupan meren rannan ääreen. Satama altaan yli voisi
rakentaa siltoja sähköbusseille

$  0

Anonyymi 17 päivää sitten

Tärkeintä olisi säilyttää satama ja laivat. Jos ne lähtee koko alue autioituu. Nyt meillä on suora
yhteys meren yli lähikaupunkeihin Tallinnaan ja Tukholmaan lähes kotiovelta. Kuin raitiovaunulla
menisi. Ja niitä kaivattuja turistejakin liikkuu hyvinä vuosina. 
Kuka tätä lauttojen häätämistä ajaa? Sama joka tyhjensi kukkatorin? 
Tori on jo pilattu, entiseen ei ole paluuta. Jollei paikka kelpaa paikallisille ei sillä ole annettavaa
turisteillekaan. Helsinki ei ole olemassa turisteja varten. Eikä Eteläsatamaa tarvitse pilata. 
Sinne voisi päinvatoin tuoda enemmän liikennettä. Kuten Tukholman saaristolaivalikenteen.

Sandra Schalin 17 päivää sitten
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Sinne voisi päinvatoin tuoda enemmän liikennettä. Kuten Tukholman saaristolaivalikenteen.
Kiinteät vuorot vuoden ympäri Vuosaareen, Herttoniemeen ja Lauttasaareen. Se lisäisi elämää
alueella.

$  1

% Näytä vastaukset (3)

Klassista vanhaan ja arvokkaaseen ympäristöön sopivaa arkkitehtuuria.

$  2

% Näytä vastaukset (1)

Anonyymi 17 päivää sitten

Alue on kaupunkimme tärkeimpiä yhteisiä, kaikille avoimia kulttuuriympäristöjä. Myös
valtakunnallisesti merkittävä. Olkaa tarkkana mitä sille annatte tehdä!!!

$  1

% Näytä vastaukset (2)

Anonyymi 17 päivää sitten

Olympiaterminaali kai säästetään. Ei kai sitä voi purkaa. Hieno ja perinteikäs osa Helsingin
merellistä olemusta. Ja kun terminaali säästetään niin ei kai se tyhjänä voi seistä, eli vaadinkin
että valkoiset laivat jatkossakin rantautuvat nimenomaan olympiaterminaaliin. Muuten ko.
alueen uudelleen suunnittelu on hieno asia.

$  0

% Näytä vastaukset (2)

'  Rekisteröitynyt: Stadin kundi 17 päivää sitten

Miten olisi punaisia venemajoja Porvoon tyyliin rannalle ja sitten maksimissaan nelikerroksisia
vanhan tyylisiä kauniita puu- ja tiilirakennuksia. Venevajoissa voisi olla putiikkeja, ravintoloita,
kahviloita yms.

$  2

% Näytä vastaukset (2)

Anonyymi 17 päivää sitten

Tehdään kauniita vanhan tyylisiä (1900-1930) rakennuksia, jotta maisema pysyisi arvokkaana ja
kauniina. Veden äärellä voisi olla asuntoveneitä Kööpenhaminan tyyliin ja kahviloita, lasten
leikkialua, yleistä tilaa olla ja nauttia meidän kauniista kotikaupunkgista. Isojen pilvenpiirtäjien
rakentaminen tälle alueelle olisi kamalaa. Se muuttaisi kokonaan kaupunkgin imagon ja
näkymän esim. laivalla tai lentokoneella tullessa. Pidetään Helsinki kauniina ja ei rakenneta
enää betonirakennuksia keskustaan.

$  3

% Näytä vastaukset (2)

Anonyymi 17 päivää sitten

Toi maisema on niin ruma. Siis merta? Kuka sitä kaipaa? Eikö sitä ole jo tarpeeksi maapallon
pinta-alasta muutenkin?
Helsinki tarvitsee uutta verta, pilvenpiirtäjiä, houkutellakseen parempi osaisia, heitä joitka
nauttivat taiteesta ja joilla on varaa nostaa Helsingin talous suosta ja luoda uusia työpaikkoja
vähäosaisille. Sitä Helsinki tarvitsee, betonia ja kiiltävää terästä.

$  0

% Näytä vastaukset (4)

Anonyymi 17 päivää sitten

Toteutumatta jäänyt tulo on meno. Ellei aluetta hyödynnetä tehokkaasti, menettää Helsingin
kaupunki rahaa, jonka voisi sijoittaa terveydenhuoltoon tai varhaiskasvatukseen. 

On elitismiä pyrkiä vaalimaan abstrakteja kulttuuriarvoja, joiden yleistä hyötyä eivät tunnista he
jotka kyseisessä ympäristössä liikkuu. Maailma muuttuu ja kulttuuri myös, kulttuuri on
kerrostumia, ei vanhan sementointia. 

Toivottavasti alueelle tulee mahdollisimman kovan rahan asuntoja - ja laajasti, jotta kaupunki
saa hyvät tuotot maakaupasta tukeakseen vähävaraisia. Lisäksi toivon laadukasta
arkkitehtuuria, vaikka sillä voi olla vaikutuksia kaupungin tuloihin, kyseinen sijainti on kuitenkin
itsessään jo portti Helsinkiin. Jotain kiinnostavaa, ei kopioitua.

$  0

% Näytä vastaukset (1)

Arkkitehti 17 päivää sitten

Esplanadin puistojen toivoisin jatkuvan katajanokan rantaan saakka, kappelin eteen
suihkulähde takaisin, ja puistokujanne jatkumaan Mantan kupeesta kaivopuistoon saakka.
Helsingin silhuetti valkea ja tyylikäs, vielä - pidetään se kauniina, vehreänä. asujille ja turisteille
arvokkaana.

$  2

haaveet amanda 17 päivää sitten

PILATAAN SE ÄKKIÄ:
RAKENNETAAN TÄYTEEN, ISOJA KULMIKKAITA TALOJA , JA PEITETÄÄN PUISTO JA
KAUPPAHALLI MYÖS. EIKÄ JÄTETÄ TILAA KAUPUNKIBULEVARDILLE PUINEEN JA
KAHVILOINEEN.

$  0

ARC 17 päivää sitten

Tehdään jotain kaunista! Vaikka samantapainen Suomi-paviljonki kuin Pariisin
maailmannäyttelyyn vuonna 1900! Rohkeutta tehdä vanhahtavia näkymiä, että ei tule liian
modernia. Istutuksia ja suihkulähteitä, labyrinttejä ja leikkipaikkoja! Ja tietysti kahviloita!

$  2

PK 17 päivää sitten

Ulkoasultaan samanlaisia vanhoja rakennuksia kuin Esplanadilla. Korkeintaan 3 kerrosta.
Väljästi rakennettuja, jotta väliin mahtuu viheralueita, puita ja vaikka vanhaa
merenkäyntirekvisiittaa.

$  0

Elina 17 päivää sitten

Pienillä veneillä pitäisi olla myös jatkossa mahdollisuus olla Kolera-altaalla myymässä kalaa, ja
ravintolalaivoilla olla siinä missä ne ovat olleet. Nämä asiat luovat sitä merellisyyttä ja
viihtyisyyttä, ei jokin ankea designmuseo ja sijoittajien modernit ja mahdollisesti korkeat
uudisrakennukset. 
Alue ei saa missään nimessä muuttua uudeksi Pasilaksi tms, vaan sen pitäisi säilyä avarana ja
viihtyisänä, merelle suuntaavana. Tähtitorninmäeltä pitäisi edelleen nähdä merelle ja
kauppatorille sekä kirkon siluetti.
Historiallisia altaita ei pitäisi täyttää, jos se on suunnitelmissa (en löytänyt tästä vielä mitään).
Ne tekevät satamasta viihtyisän ja merellisen, ja alueen satamamaisuutta ei ainakaan pitäisi
tuhota.

.........Mutta koska alue halutaan kuitenkin rahanhimossa rakentaa mahdollisimman täyteen,
niin vähintään suojellut rakennukset pitää ehdottomasti ottaa suunnittelussa huomioon.

$  1

Satama 17 päivää sitten

Nyt vallassa olevia vaivaa käsittämätön suuruudenhulluus ja vimma tehdä maailma väkisin
valmiiksi rakentamalla arvokkaat maisemat täyteen turhalla kiireellä. 

Tuolle alueelle ei missään nimessä saa rakentaa yhtään mitään seuraavan 500 vuoden aikana.
Sen jälkeen Helsingillä on hyvällä onnella niiin valistuneet johtajat, että hekin ymmärtävät
rauhoittaa alueen taas seuraavaksi 500 vuodeksi.
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